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Impegnato 

USCITE ANNO: 2021

Classificazione
Anno 

competenza 
Iniziale 

Variazioni 
precedenti 

Variazione 
positiva 

Variazione 
negativa 

Definitivo Rimanenza 

Missione 12
Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

Programma 1 - Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido

TITOLO 1
Spese correnti

Macroaggr. 3 Acquisto di beni e servizi CP 0,00 0,00 21.106,94 0,00 21.106,94 0,00 21.106,94

CS 0,00 0,00 21.106,94 0,00 21.106,94

Macroaggr. 4 Trasferimenti correnti CP 37.626,20 0,00 0,00 -21.106,94 16.519,26 0,00 16.519,26

CS 37.626,20 0,00 0,00 -21.106,94 16.519,26

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP

CS

37.626,20

37.626,20

0,00

0,00

21.106,94

21.106,94

-21.106,94

-21.106,94

37.626,20

37.626,20

0,00 37.626,20

Totale Capitoli Variati su Programma 1 CP

CS

37.626,20

37.626,20

0,00

0,00

21.106,94

21.106,94

-21.106,94

-21.106,94

37.626,20

37.626,20

0,00 37.626,20

Totale Capitoli Variati su Missione 12 CP

CS

37.626,20

37.626,20

0,00

0,00

21.106,94

21.106,94

-21.106,94

-21.106,94

37.626,20

37.626,20

0,00 37.626,20

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2021 21.106,94 -21.106,94

0,00

0,00

21.106,94 -21.106,94

37.626,20 0,00 37.626,20 0,00 37.626,20CP

CS 37.626,20 0,00 37.626,20

SALDO CASSA
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